2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2019 г. № 257
г.Кызыл

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
 по отбору лучшей муниципальной программы
по реализации Стратегии государственной
национальной политики Российской
Федерации в Республике Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору лучшей муниципальной программы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации в Республике Тыва (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 4 июля 2018 г. № 340, следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Натсак О.Д., Лапшакову В.Н., Лачугину А.А., Монгуш А.М.;
2) ввести в состав комиссии:

	Монге А.Н.
	–
	заместителя Председателя Правительства Республики Тыва, назначив председателем;

	Кочергину Г.Ф.
	–
	директора Агентства по делам национальностей Республики Тыва, назначив заместителем председателя;

	Грицюка Р.В.
	–
	министра информатизации и связи Республики Тыва;

	Лифанову Э.С.
	–
	заместителя председателя Общественной палаты Республики Тыва (по согласованию);

	Опай-оола Р.В.
	–
	заместителя директора Агентства по делам национальностей Республики Тыва;

3) должность Монгуш Е.Д. изложить в следующей редакции:
«кандидат филологических наук, доцент кафедры русского языка и литературы ФГБОУ ВО «Тувинский государственный университет» (по согласованию)».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт